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seaulSaanain.a. 2559 (MaruIn n) wazdsemanmIngaaasuasunsi lsal wazlagau

AuaUYBNAnENsINMIUSEIMENgNS

2.3 Uyivasldausnen
2.3.1 maUSusiiimaasuudasmnmsBeulussauisenfng wadhiFeuuazdy
maGaulussduganinm Mdaiulumsiufioraunuasnniu
2.3.2 FafanaRnBeMedIUM®IBIngy HnziugIumeduadiamand uas

Anenendns ﬁﬂawuﬂﬂLﬁﬂqwa@iaﬂwsuwdaﬂamluisé’uqmuﬁﬂm
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2.4 nagnslumsduilumsiiaudladym/dadninveidaluda 2.3
2.4.13a i msUsuidmaiFalvd wuzdinmsnadmnedio madamsSeuly

WINENaEY wasmsuna lumsBeuuazmshianssy
2.4.2 Naunmnanthfimnsditinw liunamsdnnau nthiidaadegua aniau

TaUSawuuzh waznsdemunisGeuradiderully 1 fegluanuguannainsdyaay

fatufidanneuaziinnsdiinmdanmnsadinuiiazaduuzild

2.4.3 andauadnlunainiugu
2.4.4 Anfanssuinuifamedudnmsiidenuduiusseniniuinasguiasmele

sai (2
mIguarasaINTENInm

V=N ) [~ <4
2.5 wRuUMITUHTAULIZE] MSamsfnw luszas 51U

7

o

dfnemamenIsn e

s

2 T ansiutaunind i

- BN 5

U

FAHATUS e, %‘(5%{9&?
o Hiunuiideudartimsfinm
VUIUUTG
2560 2561 | 2562 | 2563 | 2564
P 1 100 100 | 100 100 | 100
FUT 2 - 100 100 100 100
PTT 3 - - 100 100 100
Tl 4 - - - 100 | 100
POy 100 200 300 400 400
mahazdusamsfnm - - - 100 100

2.6 sulszanamuuuy
2.6.1 vulszanamasu aldlumsuimmangasimnssumaasiniia ananin

Jenngsulwih
ERlGHGH O, Yeudszanm
2560 2561 2562 2563 2564
AsIsaLilen 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 5,000,000.00
msdEnwndg | (50,000/10) (50,000/1) (50,000/1) (50,000/1) (50,000/1)

1 Umsénw
(MassuLiian/
AU/l x U
Su)

N S OLER LTI

5,000,000.00

10,000,000.00

15,000,000.00

20,000,000.00

20,000,000.00

angasIcmnssuenaasUadia uimIanssuluih we. 2560
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2.6.2 Uszanaunisa laane

NYBLLBAATENY Yaudszana
2560 2561 2562 2563 2564
BUIANTINN LI
MIdau
1.en80U 400,000.00 800,000.00 | 1,200,000.00 | 1,600,000.00 | 1,600,000.00
2.A13d0) 750,000.00 | 1,500,000.00 | 2,250,000.00 | 3,000,000.00 | 3,000,000.00
3.NUUaENINTINITN 200,000.00 400,000.00 600,000.00 800,000.00 800,000.00
4 QUNRNIYAAINT 220,000.00 440,000.00 660,000.00 880,000.00 880,000.00
5. UaUaYUMIINEY 250,000.00 500,000.00 750,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00
6. lFedIunad 500,000.00 | 1,000,000.00 | 1,500,000.00 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00
RE
7.ehanssgllng 400,000.00 800,000.00 | 1,200,000.00 | 1,600,000.00 | 1,600,000.00
8.wannsanui 800,000.00 | 1,600,000.00 | 2,400,000.00 | 3,200,000.00 | 3,200,000.00
AN
9. MWANWINENSY | 750,000.00 | 1,500,000.00 | 2,250,000.00 | 3,000,000.00 | 3,000,000.00
waaA LEedIunans
LA Inenae 190,000.00 380,000.00 570,000.00 760,000.00 760,000.00
(950 v IN/AU/
MAMIANE)
2.AUNTVBNEHR 180,000.00 360,000.00 540,000.00 720,000.00 720,000.00
(900 v IN/AU/
MAMIANE)
3.muhgerhefams 170,000.00 340,000.00 510,000.00 680,000.00 680,000.00
Ude (850 UIN/AU/
MAMIANE)
4.MNMNUABNAIGDS | 130,000.00 260,000.00 390,000.00 520,000.00 520,000.00
(650 v IN/AU/
Mmamsan)
5.MNRNUMIA 60,000.00 120,000.00 180,000.00 240,000.00 240,000.00
(300 v IN/AU/
MAMSANE)
FINNYNE 5,000,000.00 | 10,000,000.00 | 15,000,000.00 | 20,000,000.00 | 20,000,000.00

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560
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2.7 STUUMSANY

M wuusudeu

] nﬂ' Q' a & S %
O wuunalnashudadeinwidunan

[ 4: 1 = < d} [
O wuumslnashudaunsmwuazidaadludanan

ac a 2 A [ .

O wuumalnamaedidnnsetindilludavian (E-learing)
L wuumslnanmedumasiiie
O] Aun (s¥Y)

2.8 mstisulauvinene edgiwasmsamnzilswSaudnuaingay (815)
mMstigupganiheiaduluamudatesunmingnseasuasunsdlsa Nelansann
2AUUSUNINT W.A. 2559 (MAKNUIN N)

3. wa"’ngmsuazaﬁnsﬂfrjﬁiau
3.1 %angns
3.1.1 IUBYNH
1. WHUMSENT 1 MNENATINAIBANANGNT 147 WEAe

2. UNUENAIAN MENAINAIBANANGAT 147 MNedn
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o

=

o @ < o
funrumslismusdutaundngnsi

AN 2 ok

..............

E o
SMUNYMFTRENTTHMITN IS0

o

o

e

3

2.1 ngwimysonms (Gnenenans
atlarmans wavinalulad)
2.2 ngaixysanms (uywemans  |r10 Litasnd 5

7
7

HHINILB WHUM AN /U gie

WEUMSANEIN 1| WHUEnAAnW

e anwily 30 30

1. 39190y 20 20

1.1 ﬂajuﬁ‘mﬂmmazms?}ami

1.1.1 mwilne 3 3

1.1.2 Mu199ng e 6 6

1.2 ngaimysanms (nanenans 3 3

adlamand wazinalulad)

1.3 ngainyIaNms (Nyuemand 8 8

LATEIANAERS)

2. 311890 10 10

»10 latleand 5

wardaANmans)

2.3 ngaimwaunie / ladtlasndr 2 V Tddaeni 2

RNIMITURNL 111 111

1. ﬂzg'u%mﬁugmmﬁwmmam% uay 22 22

ARAFERS

2. ﬂéuiﬁwﬁugmmﬁmﬂisumam’ ‘ 18 18

3. ngNIrnantenu | 65 68

4. NFNINUBNEDN J 6 3

A.BNINIBINADNLET : 6 6
5 147 147

wangasimnssumansinmdia snimiennssuludh w.e. 2560
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3.1.3 518737

1. wanMmAnEII W 30 HBUILN6

1. 3U9AY

1.1 n&jaﬁmmmuazmiﬁams MAUALTEeY 9 Meineail

[

1.1.1 M lng

A 111
SWU 111

M Ingtiiamsdaans 3(3-0-6)

Thai for Communication

1.1.2 Mw1a9ng

J YV A = ] a = J é’
Mrue lidanEau 6 wiheie Q']ﬂi']ﬁl')"lf’]ﬂﬂlﬂu

N 121
SWU 121
N 122
SWU 122
NFA 123
SWU 123
Nl 124
SWU 124

mméhﬂqmﬁaﬂs:ﬁw%mwm'ﬁé‘ami 1 3(2-2-5)
English for Effective Communication 1
fmenE'i’mqmﬁaﬂszﬁw%mwmiﬁams 2 3(2-2-5)
English for Effective Communication 2
mmSQﬂQHLﬁaﬂﬁ%‘amsmmmﬁ 1 3(2-2-5)
English for International Communication 1
mmSQﬂQHLﬁaﬂﬁ%‘amsmmmﬁ 2 3(2-2-5)

English for International Communication 2

1.2 ngadmysanms Gnenenans adiaamdans uazinalulad)

MvualiGey 3 vihafannedmeas LUl

NAd 141
SWU 141

Fiolulanmana 3(3-0-6)
Life in a Digital World

1.3 NGNITIWIUIMS (MBI ansUazdIANMTnT)

mviualiGauliiagni 8 wihafnnnedmeas LUl

A 151
SWU 151
A 161
SWU 161
A7 261
SWU 261

m’:‘ﬁﬂmf;’ﬂmﬁaﬁ@uumgwﬁ 3(3-0-6)
General Education for Human Development
ugwﬂuﬁmmmmiﬁﬂui 2(2-0-4)
Human in Learning Society

WaLdiae 3(3-0-6)

Active Citizens

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560
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2. Jgndan mnualidenEGeulitesnd 10 wibeia Nnngnin asdaluil

2.1 NYAIWIYIANNS Gnanenans adaaans wazsnalulad)

Nl 241
SWU 241
NAD 242
SWU 242
NFAD 243
SWU 243
N 244
SWU 244
NFAD 245
SWU 245
NFAD 246
SWU 246
NFd 247
SWU 247
NFAD 248
SWU 248
NFd 341
SWU 341

4 Aaa v [
winltumeluladifiviauszdinw
Digital Technology and Society Trends
atlaenansluiiouszaiu
Mathematics in Daily Life
MIANMINNMSRUTIUYAAD
Personal Financial Management
a s A e a v aat
INYIFEIFONILNDUINLLDETILLINIDNNG
Science for Better Life and Environment
a 4 = 3
mnendns walulad wazdiaw
Science, Technology and Society
aaaa d'

'Jfl?f](ilLWE]E!?lﬂ']W
Healthy Lifestyle
d' o
DIWIINBDTIN
Food for Life
WEIUNNEDN
Alternative Energy
ganalulan@ina

Business in a Digital World

2(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2.2 NAMITIYIUINTG (Nguﬂmam{uasﬁ'ﬂﬁumam{) wwanSaulitaeni 5 wiheia

Nl 251
SWU 251
A 252
SWU 252
N 253
SWU 253
A 254
SWU 254
A 255
SWU 255
A 256
SWU 256
A 257
SWU 257

AUAIUALAN I UNYHE
Music and Human Spirit
Jun3senansiivedin
Aesthetics for Life
JUNIHIUMD

Dialogue
AadzuazanuAnasNaIIa
Art and Creativity
CERTOTLIL L

Constitution For Living
msshuitadio

Reading for Life

155N TTHUBE WA U N

Literature for Intellectual Powers

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560

2(1-2-3)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)
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NF 258
SWU 258
A 262
SWU 262
N 263
SWU 263
A 264
SWU 264
A 265
SWU 265
A 266
SWU 266
A 267
SWU 267
A 268
SWU 268
N 351
SWU 351
A 352
SWU 3562
NI 353
SWU 353
A 354
SWU 354
A 355
SWU 355
NI 356
SWU 356
A 357
SWU 357
NI 358
SWU 358
A 361
SWU 361

Aadzmswauasmsiiaus

Arts of Speaking and Presentation
Useifmansuasnasduindoudiay
History and Effects on Society
NyBENUFURNMW

Human and Peace
wywdludaunrinusssy

Human in Multicultural Society
wesugnalamaIaid

Economic Globalization
USraniasugiawaLines

Sufficiency Economy
nanmssamsanelva

Principles of Modern Management
MIANNNNTIANAIINIZUIUN I
Social Study by Research
MINHNYAFAMW

Personality Development
USmauaznszuIumsna

Philosophy and Thinking Process
MIANBENNNAHDUAZATEETTN
Logical Thinking and Ethics
ANNANFINFIIANUUINNTIN
Creativity and Innovation

WNBDIIY

Buddhism
Inmendeanlumsimiiiuzio

Social Psychology for Living
guamnaauasmsuSualudiny
Mental Health and Social Adaptability
Aanssuadnassdiiewanniiouasdanu
Creative Activities for Life and Social Development
NE Lﬁaqmu

SWU for Communities

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(1-4-4)
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A 362
SWU 362
N 363
SWU 363
A 364
SWU 364

2;3ﬂémﬁﬁ1wa1u1ﬁ%Lﬁaﬂﬁﬂulﬁﬁaaﬂdwz‘wﬁaﬂﬁm

Al 131
SWU 131
A 132
SWU 132
A 133
SWU 133
A 134
SWU 134
A 135
SWU 135
A 136
SWU 136
A 137
SWU 137
A 138
SWU 138
A 139
SWU 139

Qﬁﬂmmwﬁm?{u

Local Wisdom

GHERE A,

Ethical Careers for Community
Aamstiadaaw

Social Enterprise

aend

Social Dance
JUTTDMNWEIUYAAD
Personal Fitness
m'ﬁqmmuﬁaqwmw
Jogging for Health
lanz

Yoga

Frenh

Swimming

UUATUAY

Badminton

Wuild

Tennis

noan

Golf
msilnlagmslshwin

Weight Training

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)
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2. BHIMIBTIRNIE

1. NRIATNUFIUMOINNMansTuazadinmans

AN 103
CH 103
AN 193
CH 193
A 114
MA 114
Wd 101
PY 101
Wa 102
PY 102
Wa 181
PY 181
e 182
PY 182
2w 111
EE 111
2w 211
EE 211

wdimly

General Chemistry
Uidamsiaiinmly

General Chemistry Laboratory
adiaenansm

General Mathematics
Wandidaedu 1

Introductory Physics I
Handilaesu 2

Introductory Physics 11
Uiiamsilanditadu 1
Introductory Physics Laboratory I
Uiiamsilandidadu 2
Introductory Physics Laboratory II
AMNAFATIAINTIN 1
Mathematics for Engineering I
AMINAFASTIAINTIN 2

Mathematics for Engineering 11

2. DFNNUFIUMOIAINTINATAT

6 201
EG 201
6 202
EG 202
26N 109
ME 109
26N 170
EE 170
6N 212
ME 212
6D 222
INE 222

ﬂ’]H’]'fS’QﬂQHLQW’IZW’N 1
English for Specific Purposes I
mm&mmawwmq 2
English for Specific Purposes 11
WaUULUVIAINTIN
Engineering Drawing
msdsulusunsnaaninieas
Computer Programming
NAMENSIAINTIN 1
Engineering Mechanics I
1SQIAINTTA

Engineering Materials

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560

111
22

18

HienNe

Vel

3(3-0-6)

1(0-3-0)

4(4-0-8)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

HUENe
3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-3-4)

3(2-3-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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3. NaMITNBNUIAY
3.1 wHuMsANEIN 1 65 wUENA
(Littumbeianein 1w 401 M3EnNUEATBNITINULBLENNU)

Sanmanssniilinas

W 210 29askuvh 3(3-0-6)
EE 210 Electric Circuits

26N 212 w3nsiiasauarmsiamalih 3(3-0-6)
EE 212 Electrical Instruments and Measurements

26N 213 ﬂﬁﬂ'ﬁmiawsLmztﬂ%ﬂﬁﬂlﬂﬁh 1(0-3-0)
EE 213 Electric Circuit and Measurements Laboratory

6N 215 @nuuNwan lWvh 3(3-0-6)
EE 215 Electromagnetic Fields

2w 216 ms@suwuuliih 1(1-0-2)
EE 216 Electrical Drawing

W 270 Blannsaiindifnssu 3(3-0-6)
EE 270 Engineering Electronics

e 271 Ufifimsdidnnsaiindidinssu 1(0-3-0)
EE 271 Engineering Electronics Laboratory

w6 281 1aspInauarlulaseaulnsaans 3(2-3-4)
EE 281 Digital Circuit and Microcontroller

20 310 1e3eednsnaluih 1 3(3-0-6)
EE 310 Electrical Machines I

2w 311 Bdnnsaiindmad 3(3-0-6)
EE 311 Power Electronics

20 312 1e3esdnsnaluih 2 3(3-0-6)
EE 312 Electrical Machines II

qdW 313 UfuemAemnssuludhmas 1 1(0-3-0)
EE 313 Electrical Power Engineering Laboratory I

2w 314 szuulWvhmas 3(3-0-6)
EE 314 Electrical Power System

260 315 mseantuussuyliih 3(3-0-6)
EE 315 Electrical System Design

20 321 WA UNAUNY 3(3-0-6)
EE 321 Renewable Energy

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560
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26N 351 FEUUMUAN 3(3-0-6)
EE 351 Control Systems
W 352 Ufuamsszuumuaw 1(0-3-0)
EE 352 Control Systems Laboratory
26N 401 MIANNUDAFTIVNTTNUAETNNIN 1(0-3-0)
EE 401 Industrial Training and Seminar
1w 410 Tselndhuazaniides 3(3-0-6)
EE 410 Electrical Power Plants and Substations
2 411 mssueanudsliih 3(3-0-6)
EE 411 Electric Drives
e 412 Ufudnsiennssuluihia 2 1(0-3-0)
EE 412 Electrical Power Engineering Laboratory II
1w 413 mAeNrsruumasinih 3(3-0-6)
EE 413 Electric Power System Analysis
v 414 Fenssuluihusag 3(3-0-6)
EE 414 High Voltage Engineering
2w 415 msdesnuszuunihmas 3(3-0-6)
EE 415 Power System Protection
W 416 duanlasenidanssuluihmas 1(0-3-0)
EE 416 Power Engineering Project Seminar
1w 417 Tesendennssulnihmas 1 2(0-6-0)
EE 417 Power Engineering Project |
1w 418 Tasenuienssunihmas 2 2(0-6-0)
EE 418 Power Engineering Project 11
N 425 anannulemansiindn Llwih 3(3-0-6)
EE 425 Electromagnetic Compatibility

Iranifnssalnsauuai 65 UG
(Littumbeianein 1w 401 M3EnNUGATBNITINULBLENNU)
2w 210 2935kWTh 3(3-0-6)
EE 210 Electric Circuits
20 212 edpeiiatauazmsiamaluih 3(3-0-6)
EE 212 Electrical Instruments and Measurements
26N 213 ﬂﬁﬂ’amsam‘sLLasLﬂ%aﬁﬂlv\Iﬁh 1(0-3-0)
EE 213 Electric Circuit and Measurements Laboratory

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560



20N 215
EE 215
20N 216
EE 216
2N 270
EE 270
w0 271
EE 271
20N 291
EE 291
2N 331
EE 331
26N 334
EE 334
26N 335
EE 335
26N 336
EE 336
20N 337
EE 337
26N 338
EE 338
26N 343
EE 343
26N 344
EE 344
26N 345
EE 345
26N 351
EE 351
26N 372
EE 372
2an 381
EE 381

suausdmanlwih

Electromagnetic Fields

msdsuwuuluih

Electrical Drawing

dannsafindienssu

Engineering Electronics
Ujuamsdiannsatindidinssu
Engineering Electronics Laboratory
anuihazifunazadaduivisnssuluih
Probability and Statistics for Electrical Engineering
IEINIINAEDINA

Antenna Engineering
djuamsszuulnsauiney 1
Telecommunication Systems Laboratory I
mMsUszananaduaNuaING

Digital Signal Processing
Tassthemseasuazansds
Communication Network and Transmission Lines
Ujuanmsszuulnsaniney 2
Telecommunication Systems Laboratory 11
msFeasuuuiana

Digital Communication
djudmsszuulnseuiney 3
Telecommunication Systems Laboratory I1I
wanmsioas

Principle of Communication
Taseihglnsanunam

Telecommunication Networks
IBUUMIUAN

Control Systems

Fouszautana

Digital Multimedia
MIDANUUUITUURING

Digital System Design

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560

3(3-0-6)

1(1-0-2)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-3-4)

22



26N 382
EE 382
260 401
EE 401
26N 430
EE 430
AN 432
EE 432
26N 433
EE 433
26N 434
EE 434
26N 448
EE 448
26N 449
EE 449

TulasmaulnsaaasuasssuuauaInariaa?
Microcontrollers and Embedded Systems
MIRNNURATNUNTTNUAZTNNU
Industrial Training and Seminar
Aennssululasion

Microwave Engineering
dunnlasenudenssulnsannay
Telecommunication Engineering Project Seminar
Tassnudennssnlnsenwneu 1
Telecommunication Engineering Project I
Tassnudenssulnsauunan 2
Telecommunication Engineering Project 11
msﬁ'amsmmm

Optical Communication
ﬂwsﬁ'amsﬁaa&auaﬂmqﬂm

Data Communication and Networking

3.2 WHUEBDAANE

Faanifmnssyninal

2en 210
EE 210
20N 212
EE 212
20N 213
EE 213
20N 215
EE 215
20N 216
EE 216
26 270
EE 270
2w 271
EE 271

Waslnih

Electric Circuits
wsasfiatauarmsiamaliah
Electrical Instruments and Measurements
UiTamsasuazezasialih
Electric Circuit and Measurements Laboratory
suaudmanlih

Electromagnetic Fields
madaunuulwih

Electrical Drawing
dlannsaiindiainssu

Engineering Electronics
Ujuamsdiannsatindieinssu

Engineering Electronics Laboratory

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560

3(2-3-4)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

2(0-6-0)

2(0-6-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

68 HUIYNG

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

1(1-0-2)

3(3-0-6)

1(0-3-0)
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2N 281
EE 281
26n 310
EE 310
2N 311
EE 311
2N 312
EE 312
2@ 313
EE 313
26N 314
EE 314
260N 315
EE 315
2N 321
EE 321
26N 351
EE 351
26N 352
EE 352
26N 402
EE 402
26N 403
EE 403
26N 410
EE 410
20N 411
EE 411
26N 412
EE 412
2N 413
EE 413
260N 414
EE 414

aa v

ashananaslulaseaulnsaans
Digital Circuit and Microcontroller
te3aadnsnalvdh 1

Electrical Machines I
dldnnsatindmas

Power Electronics
LAapeansnaluih 2

Electrical Machines 11

Ujuamsiennssulnihias 1

Electrical Power Engineering Laboratory |

szuulnihmas

Electric Power System
msaammuszuul%lﬁﬂ
Electrical System Design
WA UNAUNY
Renewable Energy
IBUUMIUAN

Control Systems
UAUAMITTUIUAMIUAN
Control Systems Laboratory
LO3ENEVNIANEN
Pre-Cooperative Education
annadn

Cooperative Education

Tsalwhuazanildas

Electrical Power Plants and Substations

MsauLAaauee LW
Electric Drives

Ujuamsemnssulnihmas 2

Electrical Power Engineering Laboratory II

Msienedszuumaslnih
Electric Power System Analysis
Aennssulvihusegs

High Voltage Engineering

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560

3(2-3-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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Unsanwn 3 Mmamsanwn 1

IREIUD Hadu wiafin

we xxx | dnwmnld (Ean) 3(x-x-x)
IR 222 | JEAIAINTTH 3(3-0-6)
26 310 | 1@3e9dnsnaluih 1 3(3-0-6)
W 311 | ddnnsadindmaq 3(3-0-6)
210 314 | szuulnihmas 3(3-0-6)
26N 321 | WANIUNALUNY 3(3-0-6)
AW 351 | szUUAIUAN 3(3-0-6)
A 352 | Ufuamsszuumiuau 1(0-3-0)

FR}Y 22
Unsdnwdi 3 mamsdnwil 2

THEID Hadm w86

N oo | dneml (t8an) 3(x-x-x)
e 312 | wesassnsnallsh o 3(3-0-6)
2au 313 | Ujuamsiennssulnihiae 1 1(0-3-0)
260 315 | mseanwuuszuuluvh 3(3-0-6)
26 411 | mssuedaudslnih 3(3-0-6)
e 412 | Ufuanmsienssuluhmas 2 1(0-3-0)
200 xxx | IMantaan 3(3-0-6)
20 xxx | ANEanLE 3(3-0-6)

FRLY 20
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Unsanwn 4 mamsanwn 1

THEIT a3 w86
26N 402 | WoSENEUNARNE 2(1-3-2)
60N 410 | Tsalwihuazaoniidas 3(3-0-6)
1N 413 | mFeNedszuumaalnih 3(3-0-6)
W 414 | Iennssuluihusegs 3(3-0-6)
0N 415 | mstlasnussuuluihias 3(3-0-6)
20N 425 | annnnulamawivan lWvh 3(3-0-6)
XXX XXX | dBUBDNES 3(3-0-6)
FPLY 20
UmsAnwi 4 Mmeansdnun 2
THEIT a3 w6
26N 403 | dnnadneEn 6(0-40-0)
FPLY 6
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32818 nIAINIININTANUIAN

P = P = P
UnsAnIN 2 MANSANIN 1

IREIU a7 wiain
wi xxx | dnwhld (@an) 2(x-x-x)
0 211 | Adlaed@nsIfINgsy 2 3(3-0-6)

¢ 201 MWIDINYHANIZYN 1 3(3-0-6)
2FN 109 REULULIAINTTN 3(2-3-4)
20 210 | 2935kudth 3(3-0-6)
2w 216 | msdsuwuulnih 1(1-0-2)
W 270 | Blannsatindifnssu 3(3-0-6)
e 271 | Ufidmsdidnnsaiindidinssa 1(0-3-0)

I 19
Unsdnwdi 2 mamsinwil 2

IREIT Hadm e nlg)
A 261 | waldiaeIaid 3(3-0-6)
¢ 202 MEIDNYHANIENN 2 3(3-0-6)
6N 212 | NAAFNIAINTIN 1 3(3-0-6)
2 212 | wesasiiaseuazmsiamalnih 3(3-0-6)
26N 213 ﬂﬁﬂ'ﬁmaawma:Lﬂ%aﬁmlm’&h 1(0-3-0)
N 215 | snnuNman lwih 3(3-0-6)
e 372 | deuszaudana 3(3-0-6)
N 291 | enmhazlluwasadddimsudenssuluih 3(3-0-6)

FRLY 22
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Unseanwn 3

MANMSANEIN 1

IHEID ZwaIw wiann

W xxx | dnwmly (Ean) 3(x-x-x)
D 222 | 1dQIAINTIN 3(3-0-6)
e 334 | Ufuemsszuulnsenwew 1 1(0-3-0)
26 336 | Tassthamsaaansuazanads 3(3-0-6)
26 344 | nanmsdoans 3(3-0-6)
260 351 TUUMIUAN 3(3-0-6)
26N 381 | MIRBALUUSLUUAING 3(2-3-4)

I 19
Unsanwdi 3 mamsaneii 2

IREIUD a7 wiain

wi x| d#nmll (Fan) 3(x-x-x)
20w 331 | AennssuaaaInd 3(3-0-6)
10N 335 | mylszananadanuaiIne 3(3-0-6)
e 337 | Ujuanmsszuulnseniney 2 1(0-3-0)
26 338 | MIAREISUUURING 3(3-0-6)
260 345 | Tasehelnsanines 3(3-0-6)
21600 382 | lulasmaulnsatansiasssuuaneInanea? 3(2-3-4)
9 xxx | Aentden 3(3-0-6)

3N 22
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Unsanwn 4 mamsanwn 1

IHEID Hadw wiann
26N 402 | wwSsnannadnE 2(1-3-2)
e 343 | Ufudmsszuulnsanney 3 1(0-3-0)
20N 430 | Iennssululasow 3(3-0-6)
27N 448 ms?&amimmm 3(3-0-6)
1AW 449 ﬂﬁ%‘aaﬁﬁ'a;ﬂauaz‘[mqﬂm 3(3-0-6)
XXX XXX | ABWNHDALES 3(3-0-6)
XXX XXX | ABWNDDNEI 3(3-0-6)
3N 18

Unseanwn 4 Manmsann 2

SHeIE a7 wHIENH
26N 403 | annadnEn 6(0-40-0)
I 6
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3.1.5 A1adunasIEIn
a = &
n. nanadgdnwm
WA 111 M bnenivemsaaans 3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Communication
Anwasdlsznauasmsdaans NIt MIWe T8I MILEU MR
ANNAA waznaIsmsldmm Inaiinamsdessluaniunsaleng g Taediuinyemsdesuagy

AN HDANN VENEAMIN LATWITUUIANIN

N 121 MEBINgEiNaUsEENSMWMsTaEs 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication 1

Anmuasilniinsemwmaengs laguiunsfauazmsyamwidengulugiue
mwanUszmaluaaumsaleng g shumshuvuiiniamstawasmsye legldnszuiums
Geud do uasinalulag@saumanvannraneniludasuanvioaseu

Nen 122 munsangmitalszansmumsaess 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication 2

Anwuasilnrinsemeaings loguiunseiudazmsdsumwaingelugiue
MuraUsenalugoiunisalane q irunsiuuuinvanisaiunazasiieu laals

nssuIuMaGaus do wazmalulagasaumanuanumensluuasuaniiaaidan

AN 123 MEIBINGEHINDNTFOE TG 1 3(2-2-5)
SWU 123 English for International Communication 1
Anwivanmisldnmwiasnqulaesdunisfeuazniswadiniugisaunly
@ o a & o o g . ey Y
mwangelugruziidumwminumnd nasdwd drunu Uszlae beansalidudou uazns
aanides Inufudnmsaunnluaaumsnise g fhude uasfianssumsEeuznvanuanan

v =
Tuazuanviavseu

N 124 MBBINgHAEMIRBNIUINZG 2 3(2-2-5)

SWU 124 English for International Communication 2
AnwnanmslimmsengulasuiunssiuuazmadaudiniugiFouils

mwsanguluguzidumwuninmd msiindeudesanuluiidaiinarnvars Tasiln

UfuarnufanssumsGauden g nilukazuaniaasey

N 131 aand 1(0-2-1)
SWU 131 Social Dance
walawarnneiiasdulunsiaudaaludanizane g MSEsNasNaNsIamn

PNMEUAZYAINNVINZINUTUMSAUIINA maamuuwmﬂum%té’uﬁmﬂﬂa&fnmw
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NFAD 132 ammmwa’mqﬂﬂa 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness
vié'fﬂmaﬁugmﬂaqmia%wuazﬁ’mmamsamwmqm*aé’mmmuﬁqLL'N

AN ANNBANY wazANNBanEBINTIMTBLasMITNWasIzUUMsinadeuladio

NFAD 133 ms"ﬁqmmmﬁaqwmw 1(0-2-1)
SWU 133 Jogging for Health

WanM3aeNMEIMEEIaNIT IS ms’%qmm::‘ﬁagzqLﬁummawuwaﬁzuums
1mﬁauia1‘7mLLazmmﬁwsjuwms'Nma mssallsunsumMseanfmasmeagiemsimesLie
duMmw

AN 134 e 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga

masiauaziinuzitosdulumsilnlaa: msinszuumsmela anuseauds way
mmu,ﬁqmeaqéwmmﬁaqwmw

NEY 135 MY 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming
WATALELNNELUBIAUYBINMTNEIN MINYINTIEN ] MSEINFTNFNTTONIN

mMame nammsuedy mathudnwalnsal wazenulasasglumsheiiiagunn

A 136 WUANUAU 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton
£ <~ ﬁ' l:: v 4 = Y N U A 1
Winwemsiiu mMstedaun Msuld mafgnuihiauazuasiie msau msdagn
mMstaugnuthandne nadsmstaudssianidenuaslssiang mstiudnwaunsaluazanu

1Jaa@ﬁ'ﬂummémmﬂﬁuﬁmﬁaqwmw

UAI 137  UUE 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis
Wwallawaznnestiasgulumsaunuild sennlumssuwuilsd nHnM s

nadsmstaulsznnidguazlsziang mathudnwalnsal uazenulsaadalumsiaumnudls

WD FUAIW

A 138 naaw 1(0-2-1)
SWU 138 Golf
I = '3 (% =~ [ 4 o 4 a v I3
AN UNNYDINWINDIW NNBLNITEU ﬂ']iﬁ]‘IJvl,&I ﬂ’]ﬁL‘I/i'JENVI,&I AENINSLaUNDaN

4 [~ L4 [ v J P
ﬂ’lﬁi‘ﬁLLazLﬂUiﬂE’]ﬂqﬂﬂ’im LLazmmﬂaaﬂnﬂiuﬂ’mauﬂaamwaqwmw
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A 139 MsinlegmslHihvin 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training
wailaniseanmasmaunuuldiedasiaria vannsUfud msilnleanisled

ihmtdnuasmsdszandmeimamaniuazassingnzasssuulasemauaznarniie augliu

= a <2y k4 g’ £ d‘
ﬂ'ﬁﬂﬂﬂ’]LV]ﬂuﬂﬂ’l‘iNﬂIGl‘c’lﬂ'ﬁi‘Ziu']ﬁuﬂLWE]’cfﬂﬂ’]W

WA 141 e lulandana 3(3-0-6)
SWU 141 Life in a Digital World
dAnmenudaresnssuiumsdesmsuazimaluladlulan®ive nnvemsduay

MsUssiliudaansaund M3dNdedays 5eaINUazNVINeNNedItes deduasalulan
aanauazunmMamstasiy mstiaualugluuudn g msdamsanuiiinamsseuinase

Fouasmadunmudassaunaiazmalulad

N 151 mMsdnnmluiewenyyd 3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development
Anwanuning annday wazaumzaBIndnmmll UszituazUSyanves

wnInnaeasuasunIlsm hunenuiasweasmsdnmluszaugandnm anuddAyuas
WHINNMTHMINANTIN F0la wasTyg MIwannyzmsFaul Msdaas n1sae

ANEY MIFuaNy wazmsundamadniinsuau

w161 ywdludianuviimsGaus 2(2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society

Anmanudnnusssninaysdnudien Mdsanlnawazdianlan nanssnuzag
MadauudaanediandamsiliudIauasFannaen ANNGIAYIBINTUENTIANING

aeNdaiiay uasmsaiiuginagniiguassnasesssnludianuvismsisaus

N 241 winlduweluladfdanawasdany 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends
AnITaunisuazuunAaraunaluladfinaninansznudaainyluaiuy

INUGIIN LATHFNY MILEBN wazdnesan Ussliuwgdnssumsudlaawaluladvesday

wazaNdn NNNANzFLnldvrasnalulaifanas ludeanlanauae
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N 242  Ademdnsludiadseaniu 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life
AnwisAauasnanmsadiamaninuanuAaluBeesinzuasans adamans

dmsuguilaauaznsfmuimme adamansiuaNINN MIIANHEEIEY Msulas

AaNuvIng MsdssandlaadinmansuasadalugioUsziiu

NED 243 mﬁmmsmqmsﬁushuqﬂﬂa 3(3-0-6)

SWU 243 Personal Financial Management
ANEIVANAITINUKNULAZNITANNTNINNSEY LATpedamemsSulunsusSms

dNINAFNEIUYAAD YAAIEUMHNNID wazmnaluladnenmsiy MINUNNKLIATIENA
YN NMIFUFIUYAAD MIVNUHUNNME NTINURNUNMTBBNUAYTENY NITUTM TN

HasNITINUNUINTY

WA 244 INENAFNSLNDTIALALFUNNIDNNE 3(3-0-6)
SWU 244 Science for Better Life and Environment

AnweaduaznszuiumsaamaInmnmans ssuulineinenuazanudAyuad

nsaginfuadNanga IneraaasUszand malulad nanssnNUBIANINATYNIN

9

1
= = L3 =Y vV

InemansuasinaluladniideiIndio wwswgia dean Fwadsy waznsuszyndls

Weneansagiunuuazufinsdadunadas

n@ 245 Inenendas malulad uazdean 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society

[

AnnszuIUNAL LLaz’i%ﬁ@mmﬁ'n'ivlmmam‘ﬁﬁummwdlumqmﬁﬁa"ﬂﬂnmm

o

Tan wansznuzaInea@ansuazmaluladluifnedenn nMsaznauAaInamansLas

walulagnuusundaningludaqiy

NN 246 I0TINLWBFUNW 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle

[

AnwasdAlsenauuazaNNdIAYEIFENINUUUBIATIN Tadaday ik

o

3.
(]

guaw lsmdadianung@nssumsladinveanysd sme BUsanuazmMIsnw Msnannia

odainassduazmslssandlduionssumainenaans
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A2 247 DIANSLNBTIG 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life
Anmanudiagasermsuazlazuinsdmiunngiels e1msivaguIw
anulng wdaduaiadnens suanennaInsuazainesyIueNNUasany nannstde nie
< el <~ = v <2 | ) QJ a
wazsmstiusnwenmns madenuilaamedyan wasmsilnssnavenmsadhenningdu

Nlannnauaziana)

bl

NAD 248 WAIIUNNLHBN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy
Anenuving aNNEIAY NTTUIUMNT UNUINUSZHENIEZNUYBINS LEIWAIUY

nanuaswasnunauny Unngmsailaniau mssysSndwasnuageiidiusin msldnasny
atafivszAnsmwuazlufinsnuiuadan M5IOMINAINULNYY DBLANTY LAZITALARD

1% danivaanuazmaluladinmanzas

NAD 251 AUASUWAAIM IR N Y 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit
Anwiteziianigana orsual wazwgdnssnvasnywd lasldaundilu

d' ) = k4 J a v g.ll =2 14 1
wipvdialumsiseuiamazasautadnazusunzasdeay INNHnUszgnduazaranan

AaunssuuuuYsANMSFaNaIsEu

WD 252 gunIEMansiveia 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life

AnunAenaenugunsemans quw%amamﬂuLﬁqysmwﬂwsﬁqﬁLﬁﬂaﬁaqﬁu
537MTG Atz MIUTAN AUAT ITIAUNTIN FuNTesNHAUTNNUSAVUTUNFIAY TaIUETIN

LAEFITNINFIINDDN

N 253 FUNIHEUMN 2(1-2-3)
SWU 253 Dialogue
ANFIUAN NOBE NAID WINNUHUAYBIFUNTEFUNUI TEAULBINITIBAS

nmsUssgndldgunisaunnlunsaidiviio Taansuanideudssaunisal msdane
= YR \ L ) = ) = 1:9!{ = v v ) \
AnuAauazaNNIINTINAUUAIUsMIsadNdnE msBauimelasdalaiaigy wazms

Hndjudgunssaumnlugoumsalnvainvans
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WA 254 AaltuazanNAndSNEsse 2(1-2-3)
SWU 254 Art and Creativity

ANENAUAN AN UNSIANNAAFSNFTIALAZTIUAUINITNAD LALAAANNNINULDE

gunsszslunudatzunndszon luvsunimusssunvanvans

NP 255 SITNYNTIN 2(1-2-3)
SWU 255 Constitution For Living
Anwvansssnyaie Iedia ngmsaamudio mahFialugiihvanendas

nanmsujuaeulugrusaandniteesgury wasnanmsnaingio lognmieisiuazaing

LU NM IR ULBINSaNEN UG

A 256 MSDIULNBZIN 2(2-0-4)
SWU 256 Reading for Life
Anevanmsauaulanny Ieseyd deny Insaluazdssiuamnudeu Tas

MIDUNNUABNFEUTIIINTAEY

NAD 257 15INITNUATWANNUan 2(2-0-4)
SWU 257 Literature for Intellectual Powers
Anwunde auan wazgunizzanIsIunssn lnarainluuunilusdauaz sy

gie MeNFIssunssuine Inienasmedaanuasanseauinla

wf 258 @AaUzmsyauazmsiiaus 2(2-0-4)
SWU 258 Arts of Speaking and Presentation
Anwasddssnay anuvang anuddy Usennuaznalismsne MseseN

wazti{ay MSFIUFNANINAN MITTNUNKA MIHHUITIUMHILAZDIAIUMNWNUMTYA

UszLanena )

WA 261 WaLlas 3(3-0-6)
SWU 261 Active Citizens

dnmnuszifenuiluinuasiausssunmenmsiissnsunasesadlneg nszuiu
L% 4 d‘ nl = a =1 4 d' = [
nedinenunaiiasluszuaudszmnsulos ngvane ssuum @ nihfiwaliaamasgassanymn
AN AYaIMsEananguaId lumsauiiuiia msidediinsssuzuazmsidiusivan

ANuidana ludiay I memsisumluguzwadiasandauusswaiiiaglan
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N 262 USRI ENIUATNAITULADDUTIAN 2(2-0-4)
SWU 262 History and Effects on Society
= v Y Y Jd o W [N (‘J < v @ 4' [
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nagumedanluuiunyaslamaiad

N2 263 NywANUFUGIIW 2(2-0-4)
SWU 263 Human and Peace
ANHIINAAULAZNY B NENNUFUAMW BandufsITNINAEU USgaN ANNLED

Tauassn wasmaransanudaudluiiansauas gusy dey INNTULIAULasMIUHUR

Y2ENigaNM Il AUFUAMNUALTURFEYDINYBEEH

w264 uywdludaNwIansITy 2(2-0-4)
SWU 264 Human in Multicultural Society
ANANNINELarANNEIAYABIFIANNIAUSIIN lagmTIansiTadaay

1 a

TAasNnNaaN Weama maw Msdnw NikadaanNraLaIddInsanguauludian

MaEENasnszwIwial wasmsUsuimludinunrinusssu
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N 265  LATHgNalamAIai 3(3-0-6)
SWU 265 Economic Globalization

Anwuudatasegialamaiod uI‘EIUWEI‘VINLﬂi‘HﬁﬁQﬂaﬂﬂistﬂﬂﬁﬁaﬂﬁwaﬁi
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NAD 266 USEaNLATHNAWDLNEN 2(2-0-4)
SWU 266 Sufficiency Economy
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a 4 o = a = g o 1 CQ!
Aezimunmadszandldlumsaiiviiouazmsusznauandn suazihlugnsieauas
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A 267  vianmMsIamMsaNe Ly 2(2-0-4)
SWU 267 Principles of Modern Management

Anwwndausznanmsiams ngefimstemsadielml wndadedums
M IBIANT MITAMINIWENNINYBE MINBUB9ANT widluumsaansadeluiuasnis

NN FIANDENIEEIY

A 268 MSANEINNENANAILNTZUIUNITINEY 2(1-2-3)

SWU 268 Social Study by Research

J
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w341 ginalulan@avia 2(1-2-3)
SWU 341 Business in a Digital World
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nnendas wianssuenwmalulagiassumauazmsdeasludagiuuazuinlinlusmnen

NAD 351 MIWANNYABNMN 3(2-2-5)
SWU 351 Personality Development
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A 352 USENUaznIzuIuUNSAn 3(3-0-6)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process
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NP 353 NMIANRENUVAHIUALITLTITN 3(3-0-6)
SWU 353 Logical Thinking and Ethics
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WA 354  ANNANFINFTIANUMINNTTH 3(2-2-5)
SWU 354 Creativity and Innovation
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NI 355  WNETITN 3(3-0-6)
SWU 355 Buddhism
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w@ 356 aeInendeanlumseniiugia 2(2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living
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w357 gumwaauasmsUsudludean 2(2-0-4)
SWU 357 Mental Health and Social Adaptability
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NAD 358  NANTINEITNETIALNDNMINTIOUazdIny 2(1-2-3)
SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development
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AN 103 il 3(3-0-6)
CH 103 General Chemistry
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CH 193 General Chemistry Laboratory
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MA 114  General Mathematics
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PY 181 Introductory Physics Laboratory I
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EE 111 Mathematics for Engineering I
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EE 211 Mathematics for Engineering 11
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27 201 MEIDINYHANIZYN 1 3(3-0-6)
EG 201 English for Specific Purposes I
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EG 202 English for Specific Purposes II
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ME 212 Engineering Mechanics I
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26D 222 FQIAINTIH 3(3-0-6)
INE 222 Engineering Material
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EE 215 Electromagnetic Fields
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20N 216 ms@auwuy i 1(1-0-2)
EE 216 Electrical drawing
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EE 270 Engineering Electronics
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EE 271 Engineering Electronics Laboratory
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EE 281 Digital Circuit and Microcontroller
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EE 310 Electrical Machines I
Anwnguieasuaivanuaznanmsulasamwwasnuna lWih wasnuua:
[ ] ] < 4 = [ 2 [
wasnuNlwasudwan vllawlsunddeuazaung vannsaaaaIasansnalwih

o= d' e
BUNVIYU Lﬂiﬂﬂ‘\]ﬂ‘iﬂﬁlﬂﬂﬂﬂi&lﬂﬂiﬂ

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560 60
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EE 311 Power Electronics
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EE 314 Electrical Power System
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26 321 NANIUNAUNY 3(3-0-6)
EE 321 Renewable Energy
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EE 411 Electric Drives
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EE 415 Power System Protection
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EE 416 Power Engineering Project Seminar
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26N 291 anshazluwazadfdmsudennssuluih 3(3-0-6)
EE 291 Probability and Statistics for Electrical Engineering
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EE 335 Digital Signal Processing

Fuaauuunadatiswazdgnia n1s3essdalnasy ad gy
(decimation) 4azMIUsEINMUALUEN NMSUUaDAINSENA8819 Atawil (DFT) SaReniu
anuhazduludieai mseanwuy aansedanawuuenleas (FIR) wazlalaas (IIR)
FLUUNANLITN wasWaLnas wued (filter bank) NMsuuasnIWdnuuudande umhifenfunms
Ussgndldnudaain Ussnauime maUszanaramn mwe wazides MsUszananaunidIau

wazmsUszand ldnudu q Tudagiu

NaNgNIAINTINATATUNTA fandImIennssuluih w.a. 2560 65



@AW 336 Taswhemsaaasuazaes 3(3-0-6)
EE 336 Communication Network and Transmission Lines
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EE 337 Telecommunication Systems Laboratory 11
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EE 338 Digital Communication
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EE 343 Telecommunication Systems Laboratory I1I
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26N 344 WwanmMsaoas 3(3-0-6)
EE 344 Principle of Communication
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EE 345 Telecommunication Networks
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26n 372 FouszdumInNg 3(3-0-6)
EE 372 Digital Multimedia
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26N 381 MIDDAUUUIEUUAING 3(2-3-4)
EE 381 Digital System Design
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269l 382 laulaseaulnsataasiuasssuuanaanalas 3(2-3-4)
EE 382 Microcontrollers and Embedded Systems
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2eu 430 Jennssululason 3(3-0-6)
EE 430 Microwave Engineering
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EE 432 Telecommunication Engineering Project Seminar
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EE 433 Telecommunication Engineering Project I
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20 434 Tasenudanssuinsanna 2 2(0-6-0)
EE 434 Telecommunication Engineering Project 11

YsWIT: 1AW 433
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AN 448 miﬁ'amsmmm 3(3-0-6)
EE 448 Optical Communication
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26N 449 miﬁamsﬁaaﬂal,l,az‘[ﬂsqﬁw 3(3-0-6)
EE 449 Data Communication and Networking
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269 402 WO3BNFNNAANE 2(1-3-2)
EE 402 Pre Co-operative Education
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26 403 dunNaAnN 6(0-40-0)
EE 403 Co-operative Education
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26W 316 MTIANLALATBIINTNE LWTH 3(3-0-6)
EE 316 Electrical Machine Analysis
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26 320 AAINIINFITIN 3(3-0-6)
EE 320 [llumination Engineering
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26N 323 MR UBLNANNTBDALUULWEIN SN EIFINES 3(3-0-6)
EE 323 Analysis and Design of Switched-mode power Supplies
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2N 330 MIUNINTENLAIUING 3(3-0-6)
EE 330 Radio-Wave Propagation
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EE 333 Signals and Systems
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EE 340 Mobile Communication
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EE 342 Coding Theory
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26N 350 i::mJmuqmmuéwé’uﬁ‘[ﬂmmuié’ 3(2-3-4)
EE 350 Programmable Logic Control Systems
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EE 371 Communication Electronics
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EE 373 Communication Electrical Engineering Drawing
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26 390 ABBIN VAN VIAINTIN 3(3-0-6)
EE 390 Numerical Methods for Engineering
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26 407 MTBAAFTTMOIMNTININT 1 3(3-0-6)
EE 407 Selected Topics of Electrical Engineering |
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EE 408 Selected Topics of Electrical Engineering 11
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EE 409 Selected Topics of Electrical Engineering 111
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26N 422 wdasmwpasszuulWihmawazmsauau 3(3-0-6)
EE 422 Power System Stability and Control
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EE 423 Smart Grids
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20 424 anNzadale lussuu lnihmaa 3(3-0-6)
EE 424 Power System Reliability
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EE 426 Energy Conservation and Renewable Energy
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26N 427 WUFIIAINTTUNAIFN 3(3-0-6)
EE 427 Fundamental of Plasma Engineering
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26 428 walulagonulwihansumsauds 3(3-0-6)
EE 428 Transportation Electrification Technology
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20 429 sosudwasnulwih 3(3-0-6)
EE 429 Electric Vehicles
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26N 431 miﬁ'amsmammuﬁ 3(3-0-6)
EE 431 Broadband Communication
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20N 441 miaaﬂmeq%ehummﬁ%q 3(3-0-6)
EE 441 Radio Frequency Circuit Design
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26N 442 MsFTaEIINITNE N 3(3-0-6)
EE 442 Satellite Communication
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AN 443 MaUszananaduaNMa8aINALDIEINU 3(3-0-6)
EE 443 Antenna Array Signal Processing
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- Power Electronics
- Electromagnetic Compatibility
- Electromagnetic Compatibility in Power Electronics
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